
ÄRISALADUSTETA KOONDUMISE KOKKUVÕTE  

Koondumise osalised ja koondumise viis  

Käesoleva tehinguga omandab OÜ RAUA KAPITAL (registrikood 12302025, edaspidi ka „Raua Kapital" 

või „Omandaja") 100% suuruse osaluse NCG Import Baltics OÜ-s (registrikood 14200398) ja NCG 

Import Finland Oy Ab-s (Soome äriregistri nr 2808915-8) (koos ka „omandatavad ettevõtjad“) NCG 

Distribution A/S-ilt (registrikood 30559053, Taani, edaspidi ka „Müüja"), ning seeläbi ka valitseva mõju 

mõlema omandatava ettevõtja üle konkurentsiseaduse tähenduses (edaspidi ka „Tehing“).  

OÜ RAUA KAPITAL kuulub lõppastmes Kaupo Rauale ning Tõnu Vahtelile, kusjuures OÜ RAUA 

KAPITAL kuulub neile XETEX GROUP OÜ (registrikood 17452002) kaudu.  

XETEX GROUP OÜ on 06.03.2026 asutatud valdusühing, mille valitseva mõju alla kuulub OÜ RAUA 

KAPITAL. 

Käesoleva koondumise puhul on tegemist valitseva mõju omandamisega konkurentsiseaduse („KonkS“) 

§ 19 lg 1 p 2 tähenduses. Kui tehingueelselt teostas omandatavate ettevõtjate üle kontrolli NCG 

Distribution A/S, siis tehingujärgselt teostab NCG Import Baltics OÜ ja NCG Import Finland Oy Ab üle 

otsest valitsevat mõju OÜ RAUA KAPITAL. Lõppastmes kontrollivad OÜ RAUA KAPITAL-i Kaupo Raud 

ja Tõnu Vahtel (XETEX GROUP OÜ kaudu).   

  

Koondumisega seotud tegevusalad ja mõjutatud turud  

OÜ RAUA KAPITAL peamiseks tegevusvaldkonnaks on ärikinnisvara rentimine ja haldus Eestis, 

sealhulgas Sinimäe 17 (Tallinn) kinnistu, büroohoone (Meistri 12, Tallinn), äri- ja eluhoone (Ranna tee 

50, Tallinn) ning ärihoone (Laada 22, Rakvere) haldamine ja äripindade rentimine.  

Kaupo Raua valitseva mõju alla kuulub samuti osaühing Raua Ehitus (registrikood 10346998), mille 

tegevusvaldkondadeks on üldehitus- ja siseviimistlustööd, samuti hoonete renoveerimine ja 

restaureerimine. Samuti kuulub Kaupo Raua valitseva mõju alla Raua Kinnisvara OÜ (registrikood 

14071239), mille põhitegevusalaks on enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus.  

NCG Import Baltics OÜ alustas tegevust 2017. aasta aprillis. Ettevõtte põhitegevuseks on uute Honda 

sõiduautode, mootorrataste, paadimootorite, aiatehnika, tööstusseadmete ja Honda varuosade maale 

toomine, esindamine, edasimüüjate võrgustiku arendamine ja hulgimüük Eestis, Lätis ja Leedus 

(Baltikum).  

NCG Import Finland OY AB tegeleb Soomes üksnes uute Honda sõiduautode ja nende varuosade 

maaletoomise ja hulgimüügiga.  

Käesoleva koondumise tulemusel ei teki horisontaalselt või vertikaalselt mõjutatud kaubaturge.  

  

Koondumise strateegilised ja majanduslikud põhjused  

Tehinguni viis NCG Distribution A/S soov väljuda Honda kaubamärgi hulgimüügiga seotud tegevustest 

Baltikumist ja Soomest, kuna ettevõte keskendub hetkel strateegiliselt Taanile.  

  


